[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.01.2015г. № 72/7
Об утверждении прогнозного плана приватизации
 муниципального имущества на 2015 год

 В соответствие с  Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Совет депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области решил:
            1. Утвердить   прогнозный   план   приватизации муниципального имущества на 2015 год согласно приложению.

2.   Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской  районной газете   «Наше  слово», разместить на сайте администрации городского поселения Воскресенск, а также на официальном сайте Российской Федерации с сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Воскресенской  районной газете   «Наше  слово».
            4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью (Макеева С.Е.) и первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                               Ю.Н. Райхман

                                                                Приложение

                                                                                      к решению Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

                                                                          от 30.01.2015г. № 72/7
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества  на 2015 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (место- нахождение) имущества
	Идентификационные характеристики имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Нежилое здание с земельным участком под ним
	Московская область, г.Воскресенск, ул.Ломоносова, 113
	Здание -5-этажное  (подземных этажей -1),

площадь 4927 кв.м,

 КN 50:29:0072101:144

З.у.,  категория земель: земли населенных пунктов,
площадь 3570 кв.м,

КN 50:29:0072101:1921

	Апрель-Май

2015 года